אולם אני סבורה שחומרת העבירה אינה מאפשרת להימנע מהטלת עונש כזה. בשל הנסיבות המקלות והעובדה שמדובר באירוע יחיד אסתפק במאסר בעבודות שירות.

לאור האמור מופנה הנאשם לקבלת חוות דעת של הממונה על עבודות השירות.

ניתן ליצור קשר עם הנאשם בטלפון

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ה, 27 אוקטובר 2014, בנוכחות הצדדים.